yang diterbitkan oleh PT Sharestar Indonesia selaku BAE Perseroan, struktur permodalan dan susunan
pemegang saham Perseroan adalah sebagai berikut:

Keterangan Jumlah Saham
Jumlah Nilai Nominal @Rp500

per saham (Rp)
%

Modal Dasar 7.000.000.000 3.500.000.000.000

Pemegang Saham:
KMST 2.165.811.178 1.082.905.589.000 80,83
Masyarakat 513.788.822 256.894.411.000 19,17

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 2.679.600.000 1.339.800.000.000 100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 4.320.400.000  2.160.200.000.000

Saham hasil pelaksanaan HMETD yang ditawarkan melalui PMHMETD II ini seluruhnya adalah Saham

Baru dengan nilai nominal Rp500 dimana setiap saham dikeluarkan dari portepel Perseroan dan akan

dicatatkan di BEI.

Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PMHMETD II ini dilaksanakan secara keseluruhan
menjadi saham oleh seluruh Pemegang Saham, maka jumlah modal saham yang ditempatkan dan disetor
penuh sebelum dan sesudah PMHMETD II secara proforma adalah sebagai berikut:

  Sebelum PMHMETD II Sesudah PMHMETD II

Keterangan
Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal @Rp500

per saham %
Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal @Rp500

per saham %

 (Rp)  (Rp)

Jumlah Modal Dasar  7.000.000.000 3.500.000.000.000  7.000.000.000 3.500.000.000.000
Pemegang Saham

KMST 2.165.811.178 1.082.905.589.000 80,83 4.569.861.585 2.284.930.792.500 80,83
Masyarakat 513.788.822 256.894.411.000 19,17 1.084.094.415 542.047.207.500 19,17

Jumlah Modal
Ditempatkan dan Disetor
Penuh 2.679.600.000 1.339.800.000.000 100,00 5.653.956.000 2.826.978.000.000 100,00

Jumlah Saham dalam
Portepel 4.320.400.000  2.160.200.000.000   1.346.044.000 673.022.000.000

Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PMHMETD II ini tidak dilaksanakan oleh seluruh
pemegang saham kecuali oleh KMST yang akan melaksanakan seluruh HMETD yang dimilikinya sebanyak
2.404.050.407 (dua miliar empat ratus empat juta lima puluh ribu empat ratus tujuh) Saham Baru atau setara
dengan Rp1.202.025.203.500 (satu triliun dua ratus dua miliar dua puluh lima juta dua ratus tiga ribu lima
ratus Rupiah), maka jumlah modal saham yang ditempatkan dan disetor penuh sebelum dan sesudah
dilaksanakannya PMHMETD II secara proforma adalah sebagai berikut:

  3

  Sebelum PMHMETD II Sesudah PMHMETD II

Keterangan
Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal @Rp500

per saham %
Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal @Rp500

per saham %

 (Rp)  (Rp)

Jumlah Modal Dasar  7.000.000.000 3.500.000.000.000  7.000.000.000 3.500.000.000.000

Pemegang Saham
KMST 2.165.811.178 1.082.905.589.000 80,83 4.569.861.585 2.284.930.792.500 89,89
Masyarakat 513.788.822 256.894.411.000 19,17 513.788.822 256.894.411.000 10,11

Jumlah Modal
Ditempatkan dan Disetor
Penuh 2.679.600.000 1.339.800.000.000 100,00 5.083.650.407 2.541.825.203.500 100,00

Jumlah Saham dalam
Portepel 4.320.400.000  2.160.200.000.000   1.916.349.593 958.174.796.500

Pemegang saham Perseroan yang tidak melaksanakan HMETD yang ditawarkan sesuai dengan porsi
sahamnya, maka proporsi kepemilikan sahamnya dalam Perseroan akan mengalami penurunan (dilusi)
sampai dengan 52,61%.

Keterangan Tentang HMETD

Efek yang ditawarkan dalam PMHMETD II ini diterbitkan berdasarkan HMETD yang akan diberikan oleh
Perseroan kepada pemegang saham yang berhak.

Beberapa ketentuan yang perlu diperhatikan sehubungan dengan HMETD ini adalah:

1. Pemegang HMETD Yang Sah

Pemegang HMETD yang sah adalah:
a. Para Pemegang Saham yang namanya tercatat dengan sah dalam DPS atau memiliki Saham Perseroan